
CENÍK

ŠKOLNÍ ROK 2024/25
CENÍK JE PLATNÝ PRO TŘÍDY LVÍČATA A LIŠKY

ŠKOLNÉ - MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

Program Čas 5 dnů v týdnu

Polodenní program 7:30 – 15:00 25 900 Kč/měsíc

Celodenní program 7:30 – 17:30 26 900 Kč/měsíc

1. Školné je stanoveno na roční bázi (12 měsíců). Školné lze hradit:
(a) ročně, přičemž v takovém případě poskytuje škola slevu ve výši 2 % plného ročního

školného;
(b) měsíčně formou výše uvedených měsíčních splátek.

2. Registrační poplatek ve výši 8 000 Kč je splatný při podání přihlášky do školy v systému
Twigsee.

3. Škola poskytuje sourozeneckou slevu 10 % z ceny školného. Sleva je uplatněna na
školné sourozence, který začal navštěvovat mateřskou školu jako druhý.

STRAVNÉ

Druh Cena Cena zahrnuje

Polodenní / Celodenní 160 Kč/den Oběd, 2x svačina, nápoje

1. Cena stravování není zahrnuta v ceně školného.
2. Stravné se hradí na měsíční bázi.


